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HEALTH LABS 4SOUL ShroomMeReishi & Cordyceps
poprawa witalności i koncentracji proszek 90 dawek
 

Cena: 85,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 daw. (45,54 g)

Postać prosz.do rozp.

Producent HEALTH LABS CARE SP Z. O.O. SP K

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHEALTH LABS 4SOUL ShroomMeReishi & Cordyceps poprawa witalności i koncentracji proszek 90 dawekRytuał, który
wspiera odporność i poprawia nastrójwykorzystaj właściwości adaptogenówwalcz ze zmęczeniem i zadbaj o swoją witalnośćwspieraj
funkcje kognitywne mózgupopraw odpornośćOdpowiedni dla weganSkładniki suplementu diety ShroomMe Reishi & Cordyceps to
adaptogeny, czyli rośliny, które zwiększają zasoby organizmu do walki z różnymi stresorami, wspomagają witalność, pracę mózgu i
działają na niego ochronnie oraz wzmacniają odporność.ShroomMe Reishi & Cordyceps to uniwersalny suplement diety, który wspiera
funkcje mózgu oraz odporność. Docenią go osoby, które po intensywnym dniu potrzebują odpoczynku chcą pozbyć się uczucia
zmęczenia i znużenia.Suplement diety ShroomMe Reishi & Cordyceps to nie mielony grzyb. To produkt bogaty w naturalne ekstrakty
standaryzowane na 40% obecności składników aktywnych i polisacharydów, które dodatkowo posiadają DER (Drug Extract Ratio), które
świadczą o wysokiej skuteczności składników.Suplement diety ShroomMe Reishi & Cordyceps jest dostępny w wygodnej formie
proszku, który możesz dodać do kawy, herbaty lub innego ulubionego napoju.Zalecane spożycie1 miarka (500 mg) 1‑3 razy dziennie—
jako dodatek do kawy, herbaty lub innego napoju (nie dodawać do wrzącej wody)WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.SkładnikiSuchy ekstrakt z lakownicy żółtawej - grzyba Reishi (Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.) zawierający
40% polisacharydów DER 50:1, suchy ekstrakt z kordycepsa chińskiego (Cordyceps sinensis) zawierający 40% polisacharydów DER 10:1,
substancjaProducentHealth Labs Care Spółka z ograniczonąodpowiedzialnością Sp. k.ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok
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